COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 02.706.974/0001-10
NOME EMPRESARIAL: RAJA - RADIO JORNAL DE ARAPOEMA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$35.000,00 (Trinta e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial: RAQUEL BARUFALDI
Quali�cação: 22-Sócio    
       

Nome/Nome Empresarial: IDIMA DE MATOS DA SILVA BARUFALDI